
Val plat water
Val bruis water
Pepsi 
Pepsi max
Val orange 
Val agrumes / bitter lemon
Canada dry
Almdudler
Schweppes Pink / Indian tonic
Looza sinaas
Looza appel
Looza appel - kers
Looza pompelmoes
Lipton ice tea
Lipton green tea
Cécémel
Bionina bloedappelsien

Super 8 Export (van het vat)
Keizer Karel Goud Blond (van het vat)
Tongerlo Nox (van het vat)
Tongerlo Lux 
Super 8 Blanche
Keizer Karel Robijn Rood
Westmalle Tripel
Gildenbier
Ommegang
Duvel
Mystic Kriek
Star Light (N.A.)
Chimay blauw
Tripel Karmeliet
Besos

Charme De Mauriac wit / rood
glas: € 4,20 / karaf 0,5l: € 13,00 / fles: € 20,00
Summertime Rosé 
glas: € 4,50 / karaf 0,5l: € 14,50 / fles: € 22,00

Cava Mas d’ancosa
Pommery Brut Royal
Somersby Apple cider

Koffie
Espresso
Decafeïne
Koffie verkeerd
Cappuccino
Warme chocomelk
Irish coffee (Whisky)
French coffee (Cognac)
Italian coffee (Amaretto)
Parisian coffee (Grand Marnier)
Spanish coffee (Licor 43)
Baileys coffee
Carajillo

Verse muntthee
Zwarte thee
Kamille thee
Groene thee
Thee citroen
Rozenbottel thee

Amaretto
Cointreau
Baileys
Grand Marnier
Limoncello
Sambuca
Calvados

Aperitief  “Maginique”
Martini Fiero Spritz
Martini Fiero & Tonic
Kirr
Kirr Royal
Campari
Pisang Ambon
Passoa
Sherry 
Porto wit / rood
Ricard
Martini wit / rood / rosé
Martini Bellini
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Anejo Cuatro
Eristoff Brut Vodka
Licor 43

William lawson’s
Jack Daniel’s
Dewar’s 12y
Glenfiddich 18y
Aberfeldy 12y
Bruichladdich (the Classic Laddie)

Bisquit VS
Rémy Martin VSOP
Rémy Martin Accord Royal

Bombay Sapphire (Schweppes indian)

Hendricks (Schweppes pink pepper)

Copperhead (Orange blossom & lavender)

PJ Raspberry (Schweppes Hibiscus)

Bobby’s (Schweppes original)

Bombay Bramble (Schweppes original)

Virgin Lazy Red Cheeks
framboos / suiker / limoen / violet / appelsap

Virgin Schweppes Mojito

Martini Vibrante & Tonic
Bergamot / sinaasappels
Martini Floreale & Tonic
Floraal / kamille

Negroni
Bombay Sapphire / Campari / Martini rood

Moscow Mule
Eristoff Brut Vodka / gember / limoen / gingerbeer

Lazy Red Cheeks
Eristoff Brut Vodka / violet / framboos / limoen

Mai Tai
Bacardi Anejo Cuatro / Cointreau / limoen / amandel

Long Island Iced Tea
Eristoff Brut Vodka / Bombay Sapphire Gin / Cointreau
Bacardi Carta Blanca rum / Cazadores tequila  
/ cola / citroen 

 Cosmopolitan
Eristoff Brut Vodka / Cointreau / veenbes / limoen

Pornstar Martini
Eristoff Brut Vodka / Passoa / passievrucht / vanille 
/ limoen
Margarita
Cazadores tequila / Cointreau / limoen

Old Fashioned 
Bourbon Whisky / suiker / angostura & appelsien bitters

Mojito
Bacardi Anejo Cuatro / munt / limoen

Cocktails

Mocktails

Aperitieven

Gin & Tonic

Wijn & Bubbels

Bieren

Frisdranken

Koffie & Thee

Pousse Café

Whisky & Cognac

€ 8,00
€ 7,50
€ 7,00
€ 5,50
€ 7,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 6,50
€ 5,50
€ 6,50
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 5,00

€ 9,00
€ 11,00
€ 14,00
€ 10,00
€ 13,00
€ 11,00

€ 5,70 / € 28,00
€ 60,00

€ 4,00

€ 2,60
€ 4,00
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,10
€ 4,00
€ 4,20
€ 3,50
€ 4,20
€ 4,40
€ 3,00
€ 2,80
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50

€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,70
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,60
€ 3,20

€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 7,00

€ 3,00
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60

€ 6,00
€ 6,20
€ 6,20
€ 6,00
€ 5,80
€ 6,60
€ 6,00

€ 6,20
€ 6,50
€ 7,00
€ 12,00
€ 7,50
€ 9,00

€ 6,50
€ 8,50
€ 12,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 9,00

€ 11,00

€ 13,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 10,00

€ 9,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

www.takeawaycocktails.be
Vragen over allergenen? Just Ask!


